
Classifica

Miglior T In Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Paddy Race Days - QualifyTazio Nuvolari

Classe MediaCategoria

 1  35 WEGMÜLLER JOEL  73  -  - 6401:24.659  123,318Profi

 2  181 AGO VALENTE  35 00.061 00.061 3201:24.720  123,229Profi

 3  64 KERNENE MARTIN  50 00.899 00.838 2001:25.558  122,022Profi

 4  82 WIEDERKEHR RETO  63 00.899 00.000 6301:25.558  122,022Profi

 5  86 BRÜGGER PATRICK  52 01.469 00.570 1901:26.128  121,215Profi

 6  5 PIOVANI ALESSANDRO  45 02.352 00.883 3401:27.011  119,985Profi

 7  20 KERNEN RONNY  42 02.670 00.318 2001:27.329  119,548Profi

 8  81 ZÜGER JONAS  43 03.638 00.968 2301:28.297  118,237Profi

 9  77 HALTNER RETO  75 04.177 00.539 3501:28.836  117,520Hobby

 10  767 AMMANN ROGER  30 04.354 00.177 1701:29.013  117,286Profi

 11  28 MAIR VINCENT  35 04.799 00.445 2401:29.458  116,703Hobby

 12  848 BOLLHALDER  ROY  67 04.866 00.067 3501:29.525  116,615Profi

 13  17 BOLT THOMAS  49 05.245 00.379 4701:29.904  116,124Hobby

 14  772 SCHEURER MARK  56 05.250 00.005 5601:29.909  116,117Profi

 15  730 KEMPER BRIAN  44 05.723 00.473 3201:30.382  115,510.

 16  860 KYLIAN NESTOLA  43 06.221 00.498 3201:30.880  114,877Beginner

 17  14 GRAND THOMAS  30 06.562 00.341 1101:31.221  114,447Beginner

 18  183 ALDER MANUEL  8 06.698 00.136 601:31.357  114,277Sport

 19  80 LAIS MARIO  53 06.784 00.086 3801:31.443  114,169Hobby

 20  709 LEUCCI ROBERTO  41 06.877 00.093 2201:31.536  114,053Profi

 21  70 RITTER MICHEL  72 07.188 00.311 7201:31.847  113,667Sport

 22  220 DIEWALD ALEXANDER  53 07.192 00.004 1801:31.851  113,662Sport

 23  113 NIGGLI MARCO  49 07.368 00.176 2401:32.027  113,445Sport

 24  192 HÄFELI MATTHIAS  50 07.385 00.017 5001:32.044  113,424Hobby

 25  311 LA TORRACA SANDRAO  26 07.772 00.387 1201:32.431  112,949Hobby

 26  0 BOLLHALDER DANIEL  48 07.802 00.030 4601:32.461  112,912Profi

 27  16 SCHWAB FELIX  51 07.839 00.037 5001:32.498  112,867Hobby

 28  83 BESCIALLO OSVALDO  27 07.908 00.069 2201:32.567  112,783.

 29  30 STARACE LUIGI  31 07.970 00.062 3001:32.629  112,708.

 30  27 BOLLHALDER  PATRICK  37 08.071 00.101 1401:32.730  112,585Hobby

 31  127 FONSECA NUNO  51 08.184 00.113 2601:32.843  112,448Beginner

 32  747 INDINO DONATO  26 08.338 00.154 1201:32.997  112,262Hobby

 33  10 RENZ BENEDIKT  46 08.382 00.044 3001:33.041  112,209Hobby

 34  23 HOLDEREGGER STEFAN  48 08.573 00.191 4501:33.232  111,979Hobby

 35  78 PFIFFNER JAN  54 08.593 00.020 4101:33.252  111,955Hobby

 36  181 CAMMARATA SIMONE  24 08.660 00.067 2201:33.319  111,874.

 37  22 BARTUCCA JORDAN  77 08.783 00.123 4201:33.442  111,727Hobby

 38  636 TÜFER NOE  64 08.811 00.028 3101:33.470  111,694Hobby

 39  760 ANDERSN HANS  35 08.975 00.164 3501:33.634  111,498Hobby

 40  227 BLIGGENSTORFER FLORIAN  10 10.589 01.614 401:35.248  109,609Hobby

 41  37 DEMARGHERITA MAURIZIO  53 10.599 00.010 5201:35.258  109,597Beginner

 42  62 LA SALVIA VITALIANO  27 10.798 00.199 2001:35.457  109,369Hobby

 43  921 BURRI RAPHAEL  51 10.799 00.001 2501:35.458  109,367Beginner

 44  313 REGINI DENNY  26 10.957 00.158 2301:35.616  109,187Hobby

Esposto ore: 18:09

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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 45  113 FANKHAUSER TOM  25 11.571 00.614 2501:36.230  108,490Sport

 46  184 PALADINO FABRIZIO  31 11.930 00.359 1501:36.589  108,087Beginner

 47  979 DAVATZ THOMAS  31 13.027 01.097 2701:37.686  106,873Hobby

 48  71 SCHNARWILER MANUEL  44 13.065 00.038 3801:37.724  106,831Beginner

 49  51 ZUPPINGER SILVIO  45 13.512 00.447 4501:38.171  106,345Beginner

 50  44 DAVATZ SANDRO  36 13.784 00.272 1501:38.443  106,051Beginner

 51  628 REGINI VITTORIO  14 14.652 00.868 701:39.311  105,124Beginner

 52  2 PEDONE LEOPOLDO  40 16.535 01.883 1301:41.194  103,168Beginner

 53  60 LA TORRACA DONATO  18 17.341 00.806 701:42.000  102,353Beginner

 54  72 GFELLER THOMAS  31 17.854 00.513 1801:42.513  101,841Beginner

 55  95 ZORDAN JAN  35 18.423 00.569 3001:43.082  101,279Beginner

 56  15 LODI FILIPPO  32 19.992 01.569 1801:44.651  99,760.

 57  74 MEYER PATRICK  18 20.126 00.134 901:44.785  99,633Sport

 58  6 ANTONELLO FALCO  33 22.020 01.894 1701:46.679  97,864Beginner

 59  827 SCHARER DAMIAN  51 22.851 00.831 4901:47.510  97,107Beginner

 60  54 ZOLLER IRENE  31 26.221 03.370 2801:50.880  94,156Beginner

 61  84 SCHWAB MARTINA  20 26.517 00.296 2001:51.176  93,905Beginner

 62  248 KRENN JASMINE  24 54.191 27.674 1002:18.850  75,189Beginner

Fine gara: 08/06/2019 18:09:03 Inizio gara: 08/06/2019 09:04:27 

Esposto ore: 18:09

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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